Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 10 г. Нижнеудинск»

П Р И К А З
от 07.09.2020 г. № 105-од

О создании рабочей группы активистов
по реализации внедрения норм ГТО

На основании положения о конкурсе на лучшую организацию работы по
внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к
труду и обороне (ГТО), утвержденного 17.11.2020 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать рабочую группу активистов по реализации внедрения норм
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
в составе:

Председатель группы:
-  Коваленко О.Н., заместитель директора
Члены рабочей группы:
- Гусева И.Л. - учитель физической культуры;
- Ягудин Э.В. - учитель физической культуры;
- Лемеш Е.Н. - учитель физической культуры;
- Маслова Т.П. -  медицинский работник.

2. Жажковой Н.С. - разместить настоящий приказ на официальном сайте
МКОУ «СОШ № 10 г. Нижнеудинск».

3. Рабочей группе составить план работы по поэтапному внедрению норм
Всероссийского физкультурно-оздоровительного комплекса ГТО.

ДиректогШ№ы ШОУ "  И.В. Миронова1111 “Сош № ю |||1| /

Э81